高齢者の医療の確保に関する法律第１１０条 高齢者の医療の確保に関する法律第百十条 事後 法令等の表記への修正

令和4年6月20日

Ⅰ 4.情報提供ネットワークシ
ステムによる情報連携　②法
令上の根拠

介護保険法第１３６条第１項（同法第１４０条第３
項において準用する場合を含む。）

介護保険法第百三十六条第一項（同法第百四
十条第三項において準用する場合を含む。）

事後 法令等の表記への修正

令和4年6月20日

Ⅰ 4.情報提供ネットワークシ
ステムによる情報連携　②法
令上の根拠

第１３８条第１項又は第１４１条第１項 第百三十八条第一項又は第百四十一条第一項 事後 法令等の表記への修正

令和4年6月20日

Ⅰ 4.情報提供ネットワークシ
ステムによる情報連携　②法
令上の根拠

項（８３） 項（八十三） 事後 法令等の表記への修正

令和4年6月20日

Ⅰ 4.情報提供ネットワークシ
ステムによる情報連携　②法
令上の根拠

※別表第二の８２の項に係る主務省令は未発
出

※別表第二の八十二の項に係る主務省令は未
発出

事後 法令等の表記への修正

令和4年6月20日

Ⅰ 4.情報提供ネットワークシ
ステムによる情報連携　②法
令上の根拠